
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 448

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:25:34

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 54/2021

N° do Processo: 110

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/10/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/10/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/10/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/11/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
egistro de Preços para locação de hora máquina para eventual prestação de serviços de extração
de piçarras e transporte, conservação de estradas municipais e limpeza da cidade em geral
caminhão tipo Munck para manutenção de postes de iluminação de praças públicas, manutenção de
coberturas e outros serviços que se façam necessários a utilização deste equipamento, por um
período de 12 meses, conforme descrições e quantidades contidas no Termo de Referência – Anexo I
do Edital para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Vias Públicas e Transportes para
um período de 12 meses, conforme especificações constantes do Anexo II – Termo de Referência.
Resumo:
egistro de Preços para locação de hora máquina para eventual prestação de serviços de extração
de piçarras e transporte, conservação de estradas municipais e limpeza da cidade em geral
caminhão tipo Munck para manutenção de postes de iluminação de praças públicas, manutenção de
coberturas e outros serviços que se façam necessários a utilização deste equipamento, por um
período de 12 meses, conforme descrições e quantidades contidas no Termo de Referência – Anexo I
do Edital para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Vias Públicas e Transportes para
um período de 12 meses, conforme especificações constantes do Anexo II – Termo de Referência.

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/448/pstrongegistro-de-precosnbspstrongpara-locacao-de-hora-maquina-para-eventual-prestacao-de-servicos-de-extracao-de-picarras-e-transporte-conservacao-de-estradas-municipais-e-limpeza-da-cidade-em-geral-caminhao-tipo-munck-para-manutencao-de-postes-de-iluminacao-de-pracas-publicas-manuten/


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/11/2021 00:00:00 Ata de Resultado PP 054-2021 Baixar

28/10/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação-JC.pdf Baixar

28/10/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação-Imprensa Municipal.p... Baixar

28/10/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação-Imprensa Estado.pdf Baixar

27/10/2021 00:00:00 Edital PP0 054-2021-(SRP) HORA MÁQUINA.pdf Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c04abc8c3d8355ca4597d2ecde00ea1.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0392d6e17d0caa4d221db63980b70c62.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1e381dd2d968811ceb9d806e340e248.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31213a732efbb9989a541b0e8b93f04a.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80687653355329d62764467f975c1fa1.pdf

